貿易関係証明申請者等の業態内容変更届

　　　年　　　月　　　日

小牧商工会議所　御中

会社名

代表者名

下記の通り変更となりましたので、お届けいたします。

（該当項目の□に「✔」印の上、変更箇所のみご記入ください。）

申

請

者

名

□会社名 (フリガナ)

和文

英文

□代表者名 役職 (フリガナ) 氏名 (フリガナ)

和文

和文

英文

英文

□登記上所在地 和文　（〒　　　　－　　　　　）

□現住所 和文　（〒　　　　－　　　　　）

英文

電話番号：  FAX番号 ：

E-MAIL：  ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：

□その他 □社印
新 旧

□代表者印
新 旧

連

絡

先

□連絡先住所 和文　（〒　　　　－　　　　　）

□連絡担当者 部課名 和文

氏名 (フリガナ)

和文

電話番号 ：  FAX番号 ：

※　ご記入頂いた情報は、貿易証明発給事務の確認のために利用いたします。​

2024.05

社印

or
代表者

印

以下のページは注意事項であり、提出する必要はありません。

●注意事項

・「現住所」は、貿易関係証明に英文で記載する住所のことです。

・Wordファイルに入力可能です。但し体裁は崩さないでください。

・英文は、半角で入力してください。（英文フォントが設定してあります）

・手書きだと英文会社名のスペース、ハイフン、カンマ、ピリオド等が不明瞭です。なるべくWordに入力して印

刷してください。

・会社印が必要ですので、Eメールでの提出は不可です。郵送又は窓口で提出してください。

・提出する前にコピーをとってください。

2024.05

	貿易関係証明申請者等の業態内容変更届